



**DYREKTOR BIURA FINANSÓW  
KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI**

02-542 Warszawa  
ul. Domaniewska 36/38

tel. 60-116-08

fax. 60-126-94

FA – 828/09

Warszawa 18.05.2009 r.



**DO UCZESTNIKÓW POSTĘPOWANIA  
O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA**

**dot. postępowania przetargowego na „zakup i instalację 99 stanowisk pełnofunkcyjnych do rejestracji elektronicznej danych identyfikacyjnych osób /dane osoby, fotografie sygnałacyjne, odbitki linii papilarnych/”; nr sprawy 30/BŁii/09/BB/FA**

Uprzejmie informuję, że zgodnie z zapisami art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U z 2007 r. Nr 233, poz. 1655 z późn. zm. – ustawa Pzp) poniżej podaję treść pytań, które wpłynęły do Zamawiającego od uczestników postępowania oraz udzielonych odpowiedzi:

**PYTANIE NR 21:**

Czy zgodnie z pkt 1.2.16 opisu przedmiotu zamówienia – załącznik nr 1 do SIWZ – normy ENERGY STAR w komputerach PC a nawet sprawdzenia czy komputery wyprodukowane przez polskiego producenta spełniają te normy, ponieważ jednostki certyfikujące w kraju nie są jeszcze do tego przygotowane.

**ODPOWIEDŹ NR 21:**

Zgodność z normą ENERGY STAR dotyczy monitora stanowiska dostępowego, nie dotyczy jednostki centralnej stanowiska. Jednostka centralna musi posiadać oznakowanie CE, oznaczające zgodność z europejskimi normami technicznymi.

**PYTANIE NR 22:**

W związku z pozytywnym rozstrzygnięciem protestu złożonego w dniu 10 kwietnia 2009 r. w części dotyczącej konieczności przekazania informacji o miejscach instalacji zamawianych stanowisk oraz wskazania miejsca zatrudnienia osób szkolonych przez Wykonawcę, zwracam się z uprzejmą prośbą o informację kiedy zostaną przekazane powyższe informacje.

**ODPOWIEDŹ NR 22:**

Informacji o miejscach instalacji zamawianych stanowisk oraz wskazanie miejsca zatrudnienia osób szkolonych przez Wykonawcę zostały umieszczone w modyfikacji do SIWZ nr 14 z dnia 7 maja 2009 r., nr pisma FA-733/09.

stanowiska rejestracyjnego jak i odbiorczego należy użyć drukarki zadeklarowanej w ofercie jako element stanowisk rejestracyjnych, czy Zamawiający dopuszcza na stanowisku odbiorczym (nie wchodzącym w zakres przedmiotu zamówienia) zastosowanie innej drukarki.

**ODPOWIEDŹ NR 23:**

Zamawiający unieważnił zapisy pkt 2.2.8 modyfikacji do SIWZ dokonanej pismem z dnia 23 kwietnia 2009 r. (modyfikacja do SIWZ nr 17 z dnia 7 maja 2009 r., nr pisma FA-733/09).

Zgodnie z rozdziałem XIV SIWZ OPIS KRYTERIÓW Z PODANIEM ICH ZNACZENIA obrazu odbywało się ze stanowiska komputerowego, o którym mowa w punkcie 1.2 (załącznik nr 1 do SIWZ)?

**ODPOWIEDŹ NR 24:**

Zamawiający nie wymaga, aby podczas testów stanowiska, będących elementem procesu wyboru ofert, sterowanie całym procesem wykonywania zdjęć sygnalitycznych wraz z podglądem rejestrowanego obrazu odbywało się ze stanowiska komputerowego, o którym mowa w pkt. 1.2 załącznika nr 1 do SIWZ.

Zamawiający wymaga, aby podczas testów stanowiska, będących elementem procesu o którym mowa w pkt. 1.2 załącznika nr 1 do SIWZ.

Jednocześnie informuję, że zgodnie z treścią art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający dokonuje modyfikacji treści SIWZ w następującym zakresie:

21) w SIWZ w rozdziale V TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA punkt 1 otrzymuje brzmienie:

Termin wykonania zamówienia: do dnia 30 listopada 2009 r.

22) w załączniku nr 2 do SIWZ FORMULARZ OFERTOWY pkt 5 otrzymuje brzmienie:

Przedmiot zamówienia wykonamy w terminie do dnia 30 listopada 2009 r.

23) w załączniku nr 4 do SIWZ Projekt umowy § 3 Realizacja umowy pkt 1 otrzymuje brzmienie:

Wykonawca zobowiązuje się do realizacji umowy w terminie do **30 listopada 2009 r.**, przy czym za termin wykonania umowy uznaje się datę podpisania bez zastrzeżeń przez przedstawicieli Wykonawcy i Zamawiającego protokołu odbioru produktu.

**24) w załączniku nr 4 do SIWZ Projekt umowy w Załączniku nr 2 do umowy Wymagania w zakresie szkoleń pkt e otrzymuje brzmienie:**

z wyjątkiem możliwości przeprowadzenia szkolenia w ośrodku szkoleniowym Policji), z użyciem kompletnego stanowiska pełnofunkcyjnego do rejestracji danych osoby wraz z jego oprogramowaniem.

**25) w załączniku nr 1 do SIWZ OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA** Zamawiający odstępuje od wymagania z punktu 1.7.5 oraz Zamawiający odstępuje od przekazania dokumentacji w punkcie 1.7.8.1 - w związku z odstąpieniem od 1.7.5;

**26) w załączniku nr 1 do SIWZ OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA pkt 1.7.4 otrzymuje brzmienie:**

Do wysyłania przesyłek wykorzystuje się protokół SMTP (Simple Mail Transfer Protocol) opisany w RFC-2821. Do pobierania odpowiedzi z serwera pocztowego wykorzystuje się protokół POP3 (Post Office Protocol - Version 3) zgodnie z RFC 1939. Przesyłka musi być podpisana podpisem cyfrowym, dostarczoną przez Zamawiającego, z kluczem zainstalowanym w elektronicznym tokenie;

**27) w załączniku nr 1 do SIWZ OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA pkt 1.8.1.6 otrzymuje brzmienie:**

Pełną kontrolę jakości rejestrowanych obrazów z możliwością regulowania dopuszczalnego progu akceptowanej jakości obrazów. Plik z parametrami sterującymi jakością, przygotowany w formacie XML musi być umieszczony na wskazanym, centralnym serwerze WWW, wartością progu jakości nie można sterować ze stanowiska pełnofunkcyjnego. Obraz zostanie sklasyfikowany jako dobry posiadając jakość równą lub wyższą od progowej.

**28) w XIV rozdziale SIWZ OPIS KRYTERIÓW Z PODANIEM ICH ZNACZENIA I SPOSOBU OCENY OFERT w punkcie 3 punkty za kryterium „ocena techniczna” (T) zostaną obliczone wg wzoru w pierwszym podpunkcie (myślniku) usuwa się**

kompleksowe stanowisko, buzwierciadujące docelowy system. Wykonawca dostarczy na własny koszt do miejsca wskazanego przez Zamawiającego oferowane stanowisko wraz z niezbędnym dla jego prawidłowego funkcjonowania sprzętem i oprogramowaniem wraz ze stanowiskiem do odbioru wyposażonym w drukarkę. W czasie testów nie będzie wymagane od Wykonawców pełne spełnianie wszystkich wymagań określonych dla oprogramowania w SIWZ. Konieczne będzie jedynie przygotowanie do wydruku karty daktyloskopijnej według wzoru karty daktyloskopijnej do rejestracji oraz karty albumowej według wskazanego w SIWZ wzoru.

**29) w XIV rozdziale SIWZ OPIS KRYTERIÓW Z PODANIEM ICH ZNACZENIA I SPOSOBU OCENY OFFERT w punkcie 3 punkty za kryterium „ocena techniczna”**

Wykonawcy będzie należało wprowadzanie danych alfanumerycznych oraz pomoc w daktyloskopowaniu oraz fotografowaniu pierwszych pięciu osób.

Zgodnie z zapisami art. 38 ust. 6 ustawy Pzp, Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia **10 czerwca 2009 r.** do godz. 10.30. Otwarcie ofert nastąpi **10 czerwca 2009 r.** o godz. 11.00.

Powyższe odpowiedzi i modyfikacje są wiążące dla stron postępowania.

ZASTĘPCA DYREKTORA  
BIURA FINANSÓW  
POLICJI